120 (cento e vinte) vagas 

• Requisito: Ensino Médio completo 

• Remuneração: 1 (um) salário mínimo nacional vigente 

II - Tutor Z .· .... ' 

,. Quantitativo: l 00 (cem) vagas 

e Requisito: Diploma de curso superior reconhecido pelo MEC 

" . Remuneração: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) 

Art. 3º - Atribuições: Compete aos ocupantes dos cargos de Tutor 1 e Tutor 2: 

I - Prestar apoio pedagógico em sala de aula e atividades de reforço escolar; 

II - Auxiliar alunos com necessidades educacionais especiais, inclusive nas atividades de